

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр. д.5/1 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Шестьдесят семь тысяч восемьсот девяносто семь рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,936		67 897,80
АДС						21,936		66 563,52
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,42	1 240,29	11 683,57	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,4	577,91	5 432,39	
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00010268 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,78	4 644,87	3 623,00	
					л	4,5	97,47	438,62
4	4	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00012103 Кран - шаровый полный проход В-В 3/4"	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	768,16	768,16	
					шт	1	218,33	218,33
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00012659 Отвод стальной 133х4.0 б/ш ГОСТ 17375 00-00000438 Круг по металлу 180*2,0*22 00050737648 Труба эл/св 89*3,5	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	1,2	22 719,94	27 263,93	
					шт	4	680,48	2 721,92
					шт	1	37,29	37,29
					м	12	430,17	5 162,04
6	6	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30 00-00006520 Скотч армированный 50мм*50м	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,104	103 045,48	10 716,73	
					пог.м	8	315,83	2 526,64
					шт	15	266,67	4 000,05
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария арка н/розлив ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,032	221 116,88	7 075,74	

Прямые затраты по разделу:	33 080,50
Накладные расходы по разделу:	13 774,64
Сметная прибыль по разделу:	8 614,46
НДС 20% по разделу:	11 093,92
Итого по разделу, включая НДС:	66 563,52

ЭТУ				1		1 334,28
8	1	Смена светильников: светодиод. (лк4 2эт)	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 334,28

00-00012386 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм круглый пластиковый призма	шт	1	267,55	267,55
---	----	---	--------	--------

Прямые затраты по разделу:	644,49
Накладные расходы по разделу:	271,40
Сметная прибыль по разделу:	196,01
НДС 20% по разделу:	222,38
Итого по разделу, включая НДС:	1 334,28
Прямые затраты по всем разделам:	33 724,99
Накладные расходы по всем разделам:	14 046,04
Сметная прибыль по всем разделам:	8 810,47
НДС 20% по всем разделам:	11 316,30
Итого по разделам, включая НДС:	67 897,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джагилян Р.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.